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WIREGROUP EC CIA. LTDA

WIRELESS RECREO

Direccion: LA MAGDALENA / AV.MALDONADO 142229 Y SN

Sucursal: PICHINCHA / QUITO / LA MAGDALENA /
AV.MALDONADO 142229 Y SN

Contribuyente: Contribuyente Régimen General
Obligado a llevar contabilidad: SI

Razon Social DAVID MONTUFAR
Fecha Emisién 2023-09-11
Cadigo Descripcion

HONOR MAGIC 5 LITE
5G/8+256GB/PLATEADO

Informacion adicional

Direccién: **
Tel: 0959268645
Email: montufar.angel@gmail.com

IMEI(s): 869123066597493/DUO

Nota al cliente:

- 1 afio de garantia

- Puede demorar hasta 30 dias

- No agua

- No display

- No golpe ni dafios fisicos

- No software ni actualizacién del sistema operativo
- No variacién de voltaje

- Garantia en accesorios 30 dias

- Garantia En iPhone Open Box 6 Meses
Gracias

RUC: 1793091504001
FACTURA

Numero: 001-001-000002027
Nro Autorizacion:

1109202301179309150400120010010000020270000635513
Fecha y hora autorizacion: 2023-09-11 11:41:26

Entorno: PRODUCCION
Emision: NORMAL
Clave Acceso:

11092023011 f

Identificacion

P.Unit. Cant. Desc.

258.93 1.00 0.00

Subtotal

IVA 12%

IVA 0%

Exento IVA

No objeto de IVA
Total Impuestos
Total Descuento
TOTAL
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1720445426001

Total
$ 258,93

$ 258,93
$ 258,93
$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 31,07
$ 0,00

$ 290,00
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